graduum per quos venientes de capitulo ascendunt ad chorum et

ad magnum altare juxta discretionem fratrum meorum. Item
do et lego cc'. pro expensis meis funeralibus. Item do et lego

fabricEe ejusdem ecclesiae xl'. Item do et lego ecclesiae Cathe-

drali Lincoln, vestimentum meum de purpureo velveto ad cele-

brandum pro mortuis in solempnibus exequiis, videlicet capam
casulam cum duobus tuniculis. Item do et lego cuilibet cano-

nico ejusdem ecclesiae canonice presenti in exequiis meis xP.
Item cuilibet vicario presenti in exequiis meis xviij*^. Item
cuilibet pauperi clerico presenti in exequiis meis xij*^. Item
cuilibet coristte presenti in exequiis meis vj'*. Item cuilibet

capellano portanti habitum in choro presenti in exequiis meis
vj'*. Item quatuor portantibus virgas in dicta ecclesia xx^
Item pulsantibus et scopatoribus dim. marc. Item do et Jego
Fratribus Predicatoribus de Lincoln. xP. Item Fratribus

Minoribus ejusdem villae xP. Item Fratribus Sancti Augustini
xx^ Item Fratribus de Monte Carmeli ejusdem villse xx^
Item volo quod deductis debitis meis et solutis leventur de
bonis meis quinquaginta librae et solvantur rectori ecciesias

Beati Petri de Yngoldmelis ; de qua pecunia volo quod medietas
convertatur in refectionem mansi rectoriae, chori, et navis
ecclesiae, et campanalis ejusdem; et alia medietas dividatur
inter pauperes parochianos ejusdem parochia?. Item do et lego
ecclesicc Cathedrali Sarum xl marcas, et volo quod medietas

' This prelate was evidently of the family of Beck of Eresby, although his
precise relationship does not appear. A ]ierson of the same name, and brother
to tlie " ]\ragnaninious" Anthony Beck, Bishop of Durham and Patriarch of
Jerusalem, had been Bishop of St. David's from 1280 to 1203. The Testator
unecpiivocally owns that he had robbed his mother of 60s. His debts were enor-
mous and his anxiety was great that they should be faithfully discharged.
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illius pecunite in usiis fubrica? ecclesiae convertatur ejusdeni et

alia medietas in comparacioneni vestimentorum et ornanientoruni

magni altaris. Item do et lego fabricte ecclesiae Omnium Sanc-
torum Derbeye Ix'. Item do et lego magistro Roberto Car-
pentario cS Item do et lego domino Willielmo de Somerdeby
capellano et custodi Palacii Lincoln, c^ Item do et lego Wil-

lielmo de Pappeworth filio domini Johannis de Pappewortli c '.

Item do et lego cuilibet armigero meo moranti mecum continue
vel per majorem partem anni lx^ preter stipendia sua. Item
do et lego cuilibet homini officii, consimili modo mecum moranti
in hospitio meo, xx^ prseter stipendia sua. Item do et lego

cuilibet garcioni meo dim. marc, preter stipendia sua. Item do
et lego Gilberto ferario meo c^ Item do et lego Ricardo de
Clifton servienti meo apud Stowe c^ Item do et lego Johanni
de Roskamp servienti meo apud Dorchester xP. Item do et

lego domino Willielmo de Somerdeby capellano meo c^ Item
do et lego domino Johanni de Swynstede capellano meo c\
Item do et lego domino Johanni de Scoteney c^ Item do et

lego domino Johanni de Corby clerico capeikp meae xP. Item
do et lego Johanni de Thrapston xxx\ Item do et lego Jo-
hanni de Felmersham xiij^ iiij'^. Item Johanni de Gurmun-
chester xiij^ iiij'^. Item do et lego Willielmo de Rothewell
notario meo c''. Item do et lego Willielmo de Askeby notario

meo lx^ Item do et lego Henrico de Welton camerario meo
X marc. Item do et lego Johanni de Harpham Camerario meo
lx\ Item domino Willielmo de Sancto Quintino unam cup-
pam deauratam cum aquario. Item do et lego dominae Johan-
nae uxori suae unam scutellam deauratam, melioremquam voluerit

eligere, pro speciebus dandis. Item do et lego MargaretjB so-

rori mese unam peciam argenti cum cooperculo. Item do et

lego Margaretae filiee suae unam robam furratam cum minutis
variis. Item do et lego Willielmo de Hiltoft nepoti meo c ^
Item do et lego Willielmo de Blyton unam peciam argenti cum
cooperculo. Item do et lego Johanna? uxori suae unam peciam
argenti cum cooperculo. Item do et lego Emmae Gerven unam
peciam argenti cum cooperculo. Item do et lego domino Jo-
hanni de Pappeworth unam cuppam deauratam cum aquario
vel c^ Item do et lego domino Johanni Dengayne unam
cuppam deauratam cum aquario vel c^ Item do et lego do-
mino Johanni Dengayne filio suo c^ Item do et lego Johan-
nae uxori sute C". Item do et lego Henrico Beek nepoti meo
omnes armaturas meas et x'. argenti. Item do et lego fratri

Antonio fratri suo xx'. Item do et lego Magistro Radulpho
de Erghum unam cuppam deauratam cum cooperculo. Item
do et lego Willielmo Wade c^ Item do et lego domino Warino
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de Bassingbourn nepoti meo xxx'. Item do et lego Willielmo

de Somerdeby capellano meo portiforium meum album, ita

quod iuveniat unum capellanum per unum annum integrum post

mortem meam pro anima mea celebraturum. Item do et lego

pauperibus Monasteriis Monialium et aliorum pauperum reli-

giosorum dioceseos meee quinquaginta libras distribuendas juxta

arbitrium executorum meorum. Ita tamen quod pauperibus

Monasteriis semper uberius prospiciatur de dicta pecunia. Item
volo quod de bonis meis post solucionem debitorum meorum
remanentibus leventur c '. et assignentur domino Willielmo de
Saneto Quintino ut ipse ex dicta pecunia impetrare possit ap-

probationem et mortificacione mecclesiae et terrarum de Benig-

worth et tenementorum in Lincoln' sibi per me datorum. Item
do et lego cuilibet executori meo volenti onus administracionis

admittere xx ^ Item do et lego Henrico camerario meo lec-

tum meum purpureum de opere Norwic' cum omnibus curtinis

et quatuor tapetis. Item do et lego Roberto de Schirewode

coco meo c ^ preter legatum superius sibi relictum. Item do
et lego ecclesia? de Clifton xP. Item do et lego ecclesias de
Claworth xl ^ Item do et lego ecclesiae de Brumpton Ix ^

Item do et lego ecclesiae de Normanby xx ^., et pauperibus

parochialibus ejusdem villse xl ^ Item do et lego Ix ^ ad dan-

dum pauperibus pro anima matris meae pro bonis suis aliquando

per me iurtim sublatis. Item do et lego magistro Johanni de
Carleton Decreta mea et Decretales, et unam cuppam argenti

et deavn-atam cum aquario deaurato. Item tamen quod ad-

ministracionem testamenti mei una cum aliis executoribus meis

in se suscipiat ; alioquin nolo quod legatum habeat. Item do
et lego domino Waltero Thesaurario ecclesias Lincoln' unam
cuppam argenti et deauratam cum aquario. Item do et lego

Magistro Gilberto de Welton c ^ Item do et lego domino
Thomae de Ros x marcas. Residuum vero omnium bonorum
meorum, si quod sit, volo quod executores mei assignent illud

capellanis celebraturis pro anima domini Johannis Beek fratris

mei, et anima mea, et animabus patris mei et matris meae et

omnium parentum et benefactorum meorum et omnium fidelium

defunctorum. Item do et lego magistro Willielmo de Haryng-
ton X '. Item do et lego magistro Ricardo de Retford x '.

Item do et lego Magistro Waltero de Grenewyk unam cuppam
argenti cum x '. Item do et lego domino Nicholao de Denton
unam cuppam argenti. Item do et lego priori Huntyngdon
magnam peciam meam argenti cum cooperculo, quae est apud
Stowe, ut memoriam mei aliquando habeat. Item inhibeo

executoribus meis, si;b interminacionem maledictionis eterna%

ne corjnis meum teneant ultra viij dies super terram, uec faci-
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aiit michi pomposas exequias, ot centum cereis contententur,

quos distribuant inter altare ejusdem ecclesise et paiiperes ec-

clesias civitatis. Item lego cuilibet ecclesiae civitatis Vf. Et

ecelesice Sancti dementis dim. marc. Hujus autem testamenti

mei executores sen administratores ordino facio et constituo

Magistrum Walterum de Stauren' Thesaurarium ecclesiae Lin-

coln' Magistrum Willielnmm de Haryngton Rectorem ecclesiae

Herpiswell, dominum Willielmum de Sancto Quintino, Ma-
gistrum Ricardum de Retford, Magistrum Johannem de Carle-

ton, Magistrum Walterum de Grenwik, Dominum Johannem
de Pappeworth, Dominum Willielmum de Grantham, Magis-

trum Willielmum de Burton, adjurans eos et eorum quemlibet

per viscera misericordiae Jesu Christi ut ipsi bene et fideliter

de bonis meis disponant, et voluntatem meam exequantur, prout

in testamento meo superius est expressum.

CoDiciLLUS. In Dei nomine Amen. Et Ego, Thomas, per-

missione divina Lincoln, episcopus, adjicio testamento meo
prius per me condito omnia et singula subscripla. In primis

teneor capellano ecclesiae meas Lincoln, in Ix'. Item teneor

magistro Willielmo de Burton in clxxx'. per tria scripta. Item

teneor Rogero de Glentworth in c marc' per nnum scriptum

obligatoi'ium. Item teneor Roberto Carpenter in xxiij'.

Item teneor Johanni de Histon in xx'. per unum scriptum obli-

gatorium. Item teneor Margaretee sorori mese in xlij'. quam-
quam dicta Margareta habcat scriptam de aliis summis qua3

scripta vult restituei'e, quia omnia debita sunt soluta pneter illis

xlij'. Item teneor executoribus Magistri Henrici de Maines-

feld et executoribus Magistri Roberti de Briddelyngton in c.

vij'. Item teneor Simoni servienti meo quondam apud Onneby
in ix vel xj*. per quoddam scriptum. Item teneor Petro de Pro-

venna in xxxviij'. Item teneor domino Raymundo Pelegrim in c

xxvj', pro tribus annis denariorum beati Petri. Item teneor

eidem pro fructibus prebendas de Bukden in xxiij*. Item
teneor solvere terrse sanctje x marc' de bonis Johannis Ger-

noun fratris mei
;
quam pecuniam ab eo recepi. Item volo

quod cum creditoribus meis nee cum legatoribus fiant dolosae

composiciones, set integraliter eisdem solvantur prout in testa-

mento meo eis fieri disposui. Item volo quod Magister Willi-

elmus de Leverton medicus habeat de bonis meis x'. et pro

expensis domi xP. Et volo quod ista adjecta dicto testamento

ut prescribitur similem eff'ectum teneant in omnibus, sicut ipsum

testamentum meum. In quorum omnium testimonium pre-

sentemcodicillum per Willielmum Aleyn dictum de Rothewell

clericum, publicum auctoritate Apostolica Notarium infrascrip-

tum, scribi et publicari mandavi et mei sigilli magni appensiouc

28 TESTAMENTA

cum impressionlbus capitalis sigilli ad causas et privati in dorso

dicti magni sigilli factis feci muniri. Actum et datum in Man-
erio meo de Netelham meee dioceseos xj die mensis Februarii

anno ab incarnacione Domini mcccxlvi. presentibus discre-